



## DEQF PARTNERS

**IIS Luigi di Savoia**” (teknisk gymnasieskola) - Italien (sökande organisation)

**USR Abruzzo** (Regional utbildningsmyndighet i Abruzzo) - Italien (partnerorganisation)

**Stiftelsen Kursverksamheten Vid Ua Universitet** - Sverige (partnerorganisation)

**Dimitra Ekpaiditiki Simvilitiki Ae** – Grekland (partnerorganisation)

**Die Berater Unternehmensberatung** – Österrike (partnerorganisation)



# Nyheter

## VAD ÄR DEQF

DEQF syftar till att göra distansutbildning mer effektiv, inkluderande och engagerande.

För att uppnå detta skapar vi:

- **DEQF-undersökningen** syftade till att undersöka studenternas uppfattning om DL.
- Skapande av en **verktygslåda** som innehåller en repertoar av tekniker, tillvägagångssätt och god praxis.
- **Ramverk för distansutbildning** av hög kvalitet baserat på EQAVET-cykeln.



## PROJEKTETS FRAMSTEG

Partners slutförde skapandet av Toolkit som innehåller verktyg och undervisningsmetoder under ledning av DIMITRA. Verktygslådan är en metodguide som innehåller praktiska verktyg och operativa indikationer för att stödja utbildare och lärare.

Följande DEQF-resultat omfattar utvecklingen av ett ramverk för kvalitetssäkring av distansutbildning med en metodguide under ledning av Folkuniversitetet. En studentvänlig metodik har utvecklats för att göra undervisningsmetoder inom distansutbildning, både synkrona och asynkrona, mer tilltalande och engagerande.

Sedan LTTA genomfördes har projektets resultat testats av lärare för att bedöma om de pedagogiska tillvägagångssätt, metoder och verktyg som erbjuds är effektiva och engagerande för deras studenter.

## TRANSNATIONELLT MÖTE

Från den 29 november till den 2 december 2022 ägde det tredje transnationella projektmötet och LTTA för DEQF-projektet rum i Wien, Österrike, organiserat av vår partner Die Berater.

Under mötet diskuterade och planerade partnerskapet tillsammans organisationen av LTTA och stegen för att genomföra och utvärdera pilotfasen. Detta steg består av 3 inlärningsenheter som beskriver beredskap, feedback och kuratering, kreativ gemenskap, motivation, pedagogiska metoder och verktygslådan.



**För mer information, scanna QR-koden för att öppna vår FB-sida**

